Diário oficial eletrônico do município de

Autorizado pela Lei 2.030/2013

PRUDENTÓPOLIS
www.prudentopolis.pr.gov.br

QUINTA - FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2018

Edição 1511
 06 páginas

2 QUINTA - FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2018 - EDIÇÃO 1511ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS - ESTADO DO PARANÁ

AUTORIZADO PELA LEI 1.431 DE 06/04/2005 E
LEI MUNICIPAL Nº 2.030/2013

ENDEREÇO ELETRÔNICO DE VEICULAÇÃO: https://www.prudentopolis.
pr.gov.br/diario-oficial/

E-MAIL: diariooficial@prudentopolis.pr.gov.br - FONE: 42 3446 8000

COORDENAÇÃO/DIREÇÃO: Eli Corrêa Fernandes - Secretário Municipal
de Administração

TRIAGEM EDITORIAL: Lidiane Kozak

RESPONSABILIDADE TÉCNICA/MONTAGEM: Rodrigo Augusto G. Salante -
DRT Nº 1353/PR

APOIO TÉCNICO: Paulo Ariel Pechefist - Gerente do Departamento Muni-
cipal de TI

Edifício da Prefeitura Municipal
Rua Rui Barbosa, 801 - CEP: 84400-000

EQUIPE DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO:

PREFEITO MUNICIPAL: Adelmo Luiz Klosowski
VICE - PREFEITO MUNICIPAL: Osnei Stadler
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: Eli Corrêa Fernandes
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA: Dayanne Louise do Prado
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: Beatriz Aparecida
Klosowski
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA: Nadir Vozivoda
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: Jane Aparecida de Souza
Grande
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES E RECREAÇÃO: Adriano Car-
dozo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E DESENVOLVI-
MENTO ECONÔMICO acum. SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS:
João Carlos Bini
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TURISMO: Cristiane Guimarães Boiko Ros-
setim
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E OBRAS: Humberto
José Sanches
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE: Luiz Felipe Daciuk
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA:
Luís Cesar Sanches Filho
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE: Luiz Carlos Mendes Ferreira Júnior
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL: Alex Fabiano Garcia
CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO: John Charles Fernandes
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO: Gino Lucas Scherdien

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 845 - CEP: 84400-000
Fone: 42 3446-1374 - Caixa Postal: 90
email: atendimento@cmprudentopolis.pr.gov.br
VEREADOR: Marcos Roberto Lachovicz - Presidente
VEREADOR: Lademiro Budnik - Vice-Presidente
VEREADOR: Jaison Kuhn - 1º Secretário
VEREADOR: Audio Charachouski - 2º Secretário
VEREADORA: Soraia Valeria Bubniak
VEREADORA: Carina Gasparim Rampi
VEREADOR: Cezar Augusto Schirlo
VEREADOR: Luciano Marcos Antonio
VEREADOR: Anderson Alexandre Lemos
VEREADOR: José Pereira Neto
VEREADOR: Iroslau Woruby
VEREADOR: Valdir Bini
VEREADOR: Adão Kostecki Primo

EXPEDIENTE

DECRETOS

DECRETO Nº 703/2018

Altera membro da comissão a que se refere, e dá outras
providências.

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Pa-
raná, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 55,
inciso IX da Lei Orgânica Municipal e conforme o protocolado sob
nº 12920/2018;

DECRETA

 Art. 1º. O inciso III, do artigo 1º do Decreto nº 493, de
29/08/2018, que designa membros para a Comissão de Desenvol-
vimento Industrial de Prudentópolis – CODIP, passa a vigorar com
a seguinte redação:

“Art. 1º. [...]

 [...]

III- Marcio Benito Pinto – Agente Administrativo.”

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publi-
cação, revogadas as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Administração, 19 de dezembro de 2018.

Adelmo Luiz Klosowski
Prefeito Municipal

Eli Corrêa Fernandes
Secretário Municipal de Administração

DECRETO Nº 704/2018

Designa servidores para comporem comissão de avaliação do
imóvel a que se refere e menciona outras providências.

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Pa-
raná, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 55,
inciso IX da Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o protocolado
sob nº 12307/2018;

DECRETA

 Art. 1º. Ficam designados os servidores Leonardo Ro-
drigo Hekavei, Eduardo Moises Klosowski e Humberto José San-
ches, sob a presidência do primeiro, para comporem a comissão
de avaliação pecuniária do imóvel com área de 12.579,80m² (doze
mil quinhentos e setenta e nove metros e oitenta centímetros qua-
drados), área pertencente à matrícula imobiliária nº. R.6-2412, do
Serviço Notarial da Comarca de Prudentópolis/PR, situado na lo-
calidade de Linha Quebra Dentes, nesta cidade.

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publi-
cação.

Secretaria Municipal de Administração, 20 de dezembro de 2018.

Adelmo Luiz Klosowski
Prefeito Municipal

Eli Corrêa Fernandes
Secretário Municipal de Administração

3 QUINTA - FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2018 - EDIÇÃO 1511ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

DECRETO Nº 706/2018

Aprova a relação dos eventos cadastrados no Calendário Oficial
de Eventos do Município de Prudentópolis, previstos para serem
realizados no período entre 1º de Janeiro a 31 de Dezembro de

2019, e dá outras providências.

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Pa-
raná, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 55,
inciso IX da Lei Orgânica Municipal, na Lei Municipal nº 2.319,
de 21/06/2018 e tendo em vista o contido nos autos do protocolo
administrativo sob nº 12910/2018;

DECRETA

 Art. 1º. Fica aprovada a relação de eventos cadastrados
no Calendário Oficial de Eventos do Município de Prudentópolis,
previstos para serem realizados no período entre 1º de Janeiro a
31 de Dezembro de 2019, constante do anexo único deste Decre-
to, devendo ser promovida ampla divulgação.

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publi-
cação.

Secretaria Municipal de Administração, 20 de dezembro de 2018.

Adelmo Luiz Klosowski
Prefeito Municipal

Eli Corrêa Fernandes
Secretário Municipal de Administração

PORTARIAS
PORTARIA Nº 277/2018

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Pa-
raná, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 55,
inciso IX da Lei Orgânica Municipal e conforme atestado médico e
perícia realizada no dia 17/12/2018;

RESOLVE

 Art. 1º. Conceder licença para tratamento de saúde a
servidora Juliana Vettorazzi dos Santos, ocupante do cargo
provimento efetivo de Enfermeira, a partir de 03 de dezembro de
2018 a 09 de janeiro de 2019.

 Art. 2º.  Essa Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, produzindo efeitos retroativos ao dia de início da licença
retro referida.

Secretaria Municipal de Administração, 19 de dezembro de 2018.

Adelmo Luiz Klosowski
Prefeito Municipal

Eli Corrêa Fernandes
Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº 278/2018

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Pa-
raná, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 55,
inciso IX da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE

 Art. 1º. Designar o servidor Luiz Carlos Mendes Fer-

ANEXO ÚNICO – DECRETO Nº 706/2018

Calendário Oficial de Eventos - 2019

NOME DO EVENTO DATA/INÍCIO - TÉRMINO LOCAL

JANEIRO

6º Passeio Ciclístico das Cachoeiras Gigantes  27/01/2019 - 27/01/2019 Manduri

FEVEREIRO

Copa Integração de Velocross – 1ª Etapa 15/02/2019 – 17/02/2019 Centro de Eventos

2ª Corrida das Estações - Verão 23/02/2019 - 23/02/2019 Centro de Eventos

MARÇO

Jantar Dançante 02/03/2019 - 02/03/2019 Linha Barra
Vermelha

ABRIL

7º Passeio Ciclístico das Cachoeiras Gigantes 14/04/2019 - 14/04/2019 Linha São Sebastião
Celebração da Páscoa – Igreja São Josafat 19/04/2019 - 21/04/2019 Paróquia São Josafat
Vigília da Irmandade dos Cossacos no Santo
Sudário  – Páscoa Ucraniana

19/04/2019 - 20/04/2019

Pátio do Centro
Paroquial São
Josafat

Corrida de Extrema Aventura 20/04/2019 - 20/04/2019 Principais
Cachoeiras do
Município

Festa da Comunidade – Jubileu de Ouro Pe.
Josafat Gaudeda

28/04/2019 - 28/04/2019

Ponte Nova

MAIO

12ª Festa da Soja 04/05/2019 - 05/05/2019 Ponte Alta

Hailka  05/05/2019 - 05/05-2019 Pátio do Centro
Paroquial São
Josafat

Festa da Comunidade – Igreja Imaculada
Conceição

12/05/2019 - 12/05/2019 Cachoeirinha

Almoço Polonês com tarde dançante 19/05/2019 - 19/05/2019 Centro
3ª Corrida das Estações - Outono 19/05/2019 - 19/05/2019 Centro de Eventos
Festa da Comunidade – Igreja São Demétrio 26/05/2019 - 26/05/2019 Barra Vermelha

JUNHO

1ª Corrida Circuito do Lago 02/06/2019 - 02/06/2019 Lago Municipal
104ª Festa de São João Batista  14/06/2019  - 23/06/2019 Centro
Palco Cultural Junino 14/06/2019 - 14/06/2019 Centro
II Caminhada Internacional “Pinheiro de Pedra” 16/06/2019 - 16/06/2019 Ponte Nova
5ª Corrida de Carinho de Rolimã 23/06/2019 - 23/06/2019 Centro
3ª Corrida e Caminhada de São João Batista 23/06/2019 - 23/06/2019 Matriz São João

Batista
JULHO

Festa da Comunidade - Padroeiro Cristo Rei 07/07/2019/07/07/2019 Linha Barra Bonita
Tarde Festiva com Queima de Fogueira  21/07/2019 - 21/07/2019 Linha Barra

Vermelha
4ª Corrida das Estações - Inverno 21/07/2019 - 21/07/2019 Centro de Eventos

AGOSTO

6ª Festa da Erva Mate 03/08/2019 - 04/08/2019 Rio D’ Areia
29ª Noite Ucraniana 03/08/2019 - 03/08/2019 Centro
Festa da Comunidade - Padroeiro
Transfiguração do Nosso Senhor

04/08/2019 - 04/08/209 Linha Paraná Sede

X FENAFEP – Festa Nacional Do Feijão Preto 09/08/2019 - 11/08/2019 Centro
Palco Cultural da FENAFEP  09/08/209 - 11//08/2019 Centro de Eventos
3ª Corrida FENAFEP  11/08/2019 - 11/08/2019 Centro de Eventos
Aniversário do Município 12/08/2019 - 12/08/2019 Centro
X “Semana da Comunidade Ucraniana” 19/08/2019 - 25/08/2019 Centro

SETEMBRO

Tarde Festiva 01/09/2019- 01/09/2019 Linha Barra
Vermelha

Caminhada e Benção da Lavoura 14/09/2019 - 14/09/2019 Linha Barra Bonita
5º Corrida das Estações - Primavera 21/09/2019 - 21/09/2019 Centro de Eventos

OUTUBRO

Festa em Honra a Nª Srª de Aparecida 12/10/2019 - 12/10/2019 Catedral Imaculada
Conceição

V Virada Cultural / Festival de Arte Integrada 17/10/2019 - 18/10/2019 Centro
 2ª Corrida e Caminhada Rosa 19/10/2019 - 19/10/2019 Centro de Eventos
Festa da Comunidade – Igreja São Demétrio  27/10/2019 - 27/10/2019 Linha Barra

Vermelha
NOVEMBRO

8º Passeio Ciclístico das Cachoeiras Gigantes 03/11/2019 - 03/11/2019 Linha Barra
Vermelha

Festa do Padroeiro São Josafat 08/11/2019 - 10/11/2019 Centro Paroquial São
Josafat

2ª Corrida Circuito do Lago 17/11/2019 - 17/11/2019 Lago Municipal
Dia Municipal de Turismo 17/11/2019 - 17/11/2019 Linha Antonio Olinto
Festa de Nossa Senhora das Graças 15/11/2019 - 24/11/2019 Santuário

DEZEMBRO

Festa da Comunidade – Igreja São Nicolau 01/12/2019 - 01/12/2019 Barra D’Areia

5ª Corrida de Carinho de Rolimã 23/06/2019 - 23/06/2019 Centro
3ª Corrida e Caminhada de São João Batista 23/06/2019 - 23/06/2019 Matriz São João

Batista
JULHO

Festa da Comunidade - Padroeiro Cristo Rei 07/07/2019/07/07/2019 Linha Barra Bonita
Tarde Festiva com Queima de Fogueira  21/07/2019 - 21/07/2019 Linha Barra

Vermelha
4ª Corrida das Estações - Inverno 21/07/2019 - 21/07/2019 Centro de Eventos

AGOSTO

6ª Festa da Erva Mate 03/08/2019 - 04/08/2019 Rio D’ Areia
29ª Noite Ucraniana 03/08/2019 - 03/08/2019 Centro
Festa da Comunidade - Padroeiro
Transfiguração do Nosso Senhor

04/08/2019 - 04/08/209 Linha Paraná Sede

X FENAFEP – Festa Nacional Do Feijão Preto 09/08/2019 - 11/08/2019 Centro
Palco Cultural da FENAFEP  09/08/209 - 11//08/2019 Centro de Eventos
3ª Corrida FENAFEP  11/08/2019 - 11/08/2019 Centro de Eventos
Aniversário do Município 12/08/2019 - 12/08/2019 Centro
X “Semana da Comunidade Ucraniana” 19/08/2019 - 25/08/2019 Centro

SETEMBRO

Tarde Festiva 01/09/2019- 01/09/2019 Linha Barra
Vermelha

Caminhada e Benção da Lavoura 14/09/2019 - 14/09/2019 Linha Barra Bonita
5º Corrida das Estações - Primavera 21/09/2019 - 21/09/2019 Centro de Eventos

OUTUBRO

Festa em Honra a Nª Srª de Aparecida 12/10/2019 - 12/10/2019 Catedral Imaculada
Conceição

V Virada Cultural / Festival de Arte Integrada 17/10/2019 - 18/10/2019 Centro
 2ª Corrida e Caminhada Rosa 19/10/2019 - 19/10/2019 Centro de Eventos
Festa da Comunidade – Igreja São Demétrio  27/10/2019 - 27/10/2019 Linha Barra

Vermelha
NOVEMBRO

8º Passeio Ciclístico das Cachoeiras Gigantes 03/11/2019 - 03/11/2019 Linha Barra
Vermelha

Festa do Padroeiro São Josafat 08/11/2019 - 10/11/2019 Centro Paroquial São
Josafat

2ª Corrida Circuito do Lago 17/11/2019 - 17/11/2019 Lago Municipal
Dia Municipal de Turismo 17/11/2019 - 17/11/2019 Linha Antonio Olinto
Festa de Nossa Senhora das Graças 15/11/2019 - 24/11/2019 Santuário

DEZEMBRO

Festa da Comunidade – Igreja São Nicolau 01/12/2019 - 01/12/2019 Barra D’Areia
25º Natal Verdade 06/12/2019 - 06/12/2019 Centro
Palco Cultural Natalino 07/12/2019 - 10/12/2019 Centro
Festa da Comunidade – Igreja Imaculada
Conceição

15/12/2019 - 15/12/2019 Cachoeirinha

4 QUINTA - FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2018 - EDIÇÃO 1511ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

reira Junior, portador da Carteira de Identidade nº 9.340.853-5/
PR e do CPF nº 056.026.199-33, ocupante do cargo de Secretá-
rio Municipal de Saúde, para representar o Sr. Prefeito Municipal
Adelmo Luiz Klosowski, na 1ª Assembleia Geral Ordinária para
eleição do Presidente e Vice-Presidente do Consórcio Intergesto-
res de Saúde da 5ª Região de Saúde do Paraná, a realizar-se em
21/12/2018, às 10h00min na sala de reuniões do CIS5RS.

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação.

Secretaria Municipal de Administração, 20 de dezembro de 2018.

Adelmo Luiz Klosowski
Prefeito Municipal

Eli Corrêa Fernandes
Secretário Municipal de Administração

CONCURSO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS N.º 31/2018

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, no uso de suas
atribuições, e tendo em vista a homologação dos resultados do
Concurso Público – Edital nº 001/2014, pelo Decreto nº 065/2015
de 24 de fevereiro de 2015, CONVOCA, o candidato abaixo re-
lacionado, aprovado no referido concurso, para comparecer no
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados da data de
publicação deste ato, até 04/01/2019, a partir das 08:30 horas,
no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal,
sito a Rua Rui Barbosa, 801 – Centro – Prudentópolis - Pr, para
apresentar a documentação para nomeação, devendo apresen-
tar-se no inicio do prazo para tomar conhecimento dos documen-
tos necessários.

CARGO: Técnico em Informática
Classificação INSCR NOME DO

CANDIDATO
1º 19702628 Giovani Cabral

(Apresentou Termo
de Desistência com
antecipação)

2º 19700014 Lucas Bahri
3º 19702305 Selmo Andrei

Bobato

 Avisa também que o não comparecimento implicará em
exclusão da lista de aprovados, nos termos do Edital de Concurso
001/2014.

Secretaria Municipal de Administração, 20 de dezembro de 2018.

Adelmo Luiz Klosowski
Prefeito Municipal

Eli Corrêa Fernandes
Secretário Municipal de Administração

LICITAÇÕES
3º Termo Aditivo ao Contrato sob nº 307/2017

Locatário: Município de Prudentópolis
Locador: Clemente Lubczyk
CLÁUSULA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA
Prorroga-se a vigência até 02 de junho de 2019.
CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

As demais cláusulas originais do contrato permanecem inaltera-
das.
Prudentópolis, 05 de dezembro, produzindo efeitos desde 01 de
dezembro de 2018.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 184/2018

OBJETO: aquisição de recargas de gás oxigênio medicinal, kit´s
oxigênio, gás oxigênio, gás acetileno, bem como varetas e bo-
binas de arame que serão destinados à Secretaria Municipal de
Saúde e Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 312.137,50 (trezentos e doze
mil cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos).
DATA: 15 de janeiro de 2019, às 08h30m.
INFORMAÇÕES: As informações poderão ser obtidas no site
www.prudentopolis.pr.gov.br, e também junto ao Núcleo de Lici-
tações da Secretaria Municipal de Saúde, Rua Rui Barbosa, nº
1848, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000, fone (42) 3446-
8102 de segunda à sexta-feira, no horário das 08:00 horas às
12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.

Caroline Portela
Pregoeira Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 188/2018

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de gêneros alimen-
tícios da merenda escolar destinados aos alunos com restrições
alimentares.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 4.446,00 (quatro mil quatrocen-
tos e quarenta e seis reais).
DATA DA SESSÃO: 15 de janeiro de 2019 às 10:30hrs, junto a
plataforma: www.comprasgovernamentais.gov.br.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.pruden-
topolis.pr.gov.br e na plataforma www.comprasgovernamentais.
gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licitações da Pre-
feitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua Rui Barbo-
sa, nº 801, Centro, Prudentópolis - Pr, CEP 84400-000, fone (42)
3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das 08:00 horas
às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.

Lidiane Campagnaro
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 189/2018

OBJETO: Aquisição de um caminhão usado equipado com guin-
daste (munck), para ser utilizado na Secretaria Municipal de
Transportes e Infraestrutura.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 306.333,00 (trezentos e seis mil
trezentos e trinta e três reais).
DATA DA SESSÃO: 14 de janeiro de 2019 às 11:00hrs, junto a
plataforma: www.comprasgovernamentais.gov.br.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.pruden-
topolis.pr.gov.br e na plataforma www.comprasgovernamentais.
gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licitações da Pre-
feitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua Rui Barbo-
sa, nº 801, Centro, Prudentópolis - Pr, CEP 84400-000, fone (42)
3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das 08:00 horas
às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.

Lidiane Campagnaro
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 190/2018

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado
de combustíveis, álcool comum e gasolina comum, que serão des-
tinados à frota de veículos oficiais do Município de Prudentópo-
lis, a serem fornecidos mediante abastecimento diretamente nas
bombas localizadas nas dependências da empresa vencedora.

5 QUINTA - FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2018 - EDIÇÃO 1511ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 630.450,00 (Seiscentos e trinta
mil quatrocentos e cinquenta reais).
DATA: 14 de janeiro de 2019, às 13h30m.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.pruden-
topolis.pr.gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licita-
ções da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua
Rui Barbosa, nº 801, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000,
fone (42) 3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das
08:00 horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.

Vanessa Ap. Becher Sass
Pregoeira Municipal

O ÓRGÃO OFICIAL PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Internet: www.prudentopolis.pr.gov.br

		2018-12-20T16:28:38-0200
	MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS:77003424000134